

P/F Thor.DK ApS

Bådsgårdsvej 11

7730 Hanstholm

CVR-nr. 27965466

Årsrapport for 2012

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2013

Per Lund Gulckett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

P/F Thor.DK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P/F Thor.DK ApS Bådsgårdsvej 11 7730 Hanstholm
CVR-nr.	27965466
Stiftelsesdato	30. marts 2006
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Per Lund Gulckett, Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rederi- og shippingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 176.739, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 2.955.537, og en egenkapital på kr. 1.539.000

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		2.888.698	2.883.715
Personaleomkostninger	1	-2.251.161	-2.298.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-342.599	-356.277
Driftsresultat		294.938	228.994
Finansielle omkostninger	2	-128.376	-200.821
Resultat før skat		166.562	28.173
Skat af årets resultat		10.177	3.414
Årets resultat		176.739	31.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.739	31.587
		176.739	31.587

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.898.956	3.241.555
Materielle anlægsaktiver		2.898.956	3.241.555
Anlægsaktiver		2.898.956	3.241.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	188.910
Andre tilgodehavender		90	0
Tilgodehavender		90	188.910
Likvide beholdninger		56.491	47.327
Omsætningsaktiver		56.581	236.237
Aktiver		2.955.537	3.477.792

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.414.000	1.237.261
Egenkapital		1.539.000	1.362.261
Hensættelser til udskudt skat		177.140	188.117
Hensatte forpligtelser		177.140	188.117
Gæld til banker		441.975	1.127.775
Langfristede gældsforpligtelser	5	441.975	1.127.775
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		685.800	685.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.904	0
Selskabsskat		800	800
Anden gæld		44.918	113.039
Kortfristede gældsforpligtelser		797.422	799.639
Gældsforpligtelser		1.239.397	1.927.414
Passiver		2.955.537	3.477.792
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.070.380	2.150.974
Pensioner	28.155	32.118
Omkostninger til social sikring	22.535	30.990
Andre personaleomkostninger	130.091	84.362
	2.251.161	2.298.444

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	128.376	200.821
	128.376	200.821

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	1.237.261	1.205.674
Årets tilgang	176.739	31.587
Saldo ultimo	1.414.000	1.237.261

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til banker	441.975	685.800	0
	441.975	685.800	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev på kr. 6.000.000 i skib, bogført værdi kr. 2.898.956.